1.本合同书

2.中标通知书

3.产品技术参数表

4.招标文件(含澄清或者修改文件)

5.投标文件

第十二条 合同生效及其他

1.如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同，补充合同与本合同效力一致。

2.本合同自双方签字、 盖章之日起生效。

3.本合同一式染份，甲方执 伍份，乙方执 贰 份，具有同等法律效力。

4.合同附件。 产品技兴参数表、招标文件、 投标文件、 中标通知书

甲方： 西安职业技术学院 (盖章)

法定代表人/委托代理人：

乙方：西安甲骨数字种技有限公司(盖章)

法定代表人/委托代理人：

地    址： 陕西省西安市国家民用航天

产业基地神舟立路航天城中

心广场1号楼 11102

地    址： 陕西省西安市雁塔区鱼斗路

251号

开户银行：

账   号：

电    话： 029-88511832

传   真：

签约日期： 2025年   月    日

开户银行： 中国银行西安曲江旺座支行

签约日期： 2025年   月

账   号 ： 1032 9150 2097

电   话： 13891838887

传   真：

日